Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Атемарская средняя общеобразовательная школа»

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия

ПРИКАЗ

от 24.02.2025   года                 №12Д

Об открытии смены лагеря с дневным

пребыванием детей «Улыбка»

В соответствии с Постановлением  Главы Лямбирского муниципального района от

10.02.2025 г  № 123 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

в каникулярное время в Лямбирском муниципального районе в 2025 году», в целях

обеспечения организованного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в

летний период 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть смену лагеря с дневным пребыванием детей «Улыбка» при

муниципальном общеобразовательном учреждении "Атемарская средняя

общеобразовательная школа" Лямбирского муниципального района сроком на 21

календарный день с 1 июня 2024 года по 21 июня 2024 года с охватом  40 человек.

2. Определить продолжительность пребывания ребенка в лагере с дневным

пребыванием детей: с 8-30 до 14-30 часов.

3. Питание детей организовать на базе школьной столовой на сумму 217,85

рублей в день.

4. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей

«Улыбка» при муниципальном общеобразовательном учреждении "Атемарская средняя

общеобразовательная школа" Лямбирского муниципального района.

5. Утвердить программу лагеря с дневным пребыванием детей «Улыбка» при

муниципальном общеобразовательном учреждении "Атемарская средняя

общеобразовательная школа" Лямбирского муниципального района.

6. Утвердить состав работников лагеря с дневным пребыванием детей «Улыбка»

при муниципальном общеобразовательном учреждении "Атемарская средняя

общеобразовательная школа" Лямбирского муниципального района согласно штатному

расписанию.

7. Назначить

- начальником лагеря:

  КАЗАКОВУ КРИСТИНУ ВИКТОРОВНУ, учителя начальных классов;

- воспитателями :

  ГРИШАНИНУ ИРИНУ ВАСИЛЬЕВНУ, учителя начальных классов;

АНУФРИЕВУ ЕЛЕНУ ПЕТРОВНУ, учителя начальных классов;

- физруком:

  КУЗИНА ОЛЕГА ВАЛЕРЬЕВИЧА, учителя физической культуры;

- медицинской сестрой:

РАЖИНУ ЕЛЕНУ ФЕДОРОВНУ, медицинскую сестру ГБУЗ «Детская

поликлиника № 4» (по согласованию);

- уборщиком служебных помещений:

ЕПИФАНОВУ ВАЛЕНТИНУ БОРИСОВНУ, уборщика служебных

помещений.

8. Ответственность за жизнь и охрану здоровья детей возложить на

вышеуказанных сотрудников.

9. Начальнику лагеря КАЗАКОВОЙ КРИСТИНЕ ВИКТОРОВНЕ провести

беседу по технике безопасности и ознакомить с правилами поведения с отметкой в журнале;

инструктажи по пожарной безопасности и антитеррористической защищенности с

отметкой в журнале инструктажа.

  Директор:     С.Ю. Баулина